
Par Cēsu novada pašvaldības izpilddirektori
apstiprināta Līga Medne

Ceturtdien,  5.  decembrī,  Cēsu  novada  domes  sēdē  par  pašvaldības  izpilddirektori
apstiprināta līdzšinējā Līgatnes un Pārgaujas apvienību pārvalžu vadītāja Līga Medne.
Amata pienākumus L. Medne sāks pildīt 16. decembrī.

Pēc  apstiprināšanas  amatā  Līga  Medne  uzsvēra:  "Paldies  par  izrādīto  uzticību  un
iespēju kopā ar Cēsu novada pašvaldības komandu strādāt, lai Cēsu novads turpinātu
pozitīvi pārsteigt! Mana apņemšanās ir paātrināt veiksmīgo attīstības gaitu un veicināt
mūsu plašā novada vienotu un ilgtspējīgu izaugsmi.  Tikai  ar  kopīgu darbu varam
padarīt  Cēsu  novadu  par  vēl  labāku  vietu,  kur  dzīvot,  strādāt,  mācīties  un  augt
nākamajām paaudzēm!"

Cēsu  novada  domes  priekšsēdētājs  Jānis  Rozenbergs  uzsvēra  Līgas  Mednes
profesionālās  spējas  un  pieredzi:  "Līgas  Mednes  līdzšinējais  ieguldījums  ir  būtiski
veicinājis  pašvaldības attīstību,  un mēs esam pārliecināti,  ka viņas mērķtiecība un
zināšanas būs nozīmīgs ieguldījums arī turpmakajā Cēsu novada attīstībā."

Līga Medne ir profesionāle ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi pašvaldību finanšu vadībā,
budžeta pārraudzībā un attīstības projektu īstenošanā. Viņa ir  vadījusi  Līgatnes un
Pārgaujas  apvienību  pārvaldes,  organizējot  darbus  infrastruktūras  uzlabošanai,



projektu  finansējumu  piesaistei  un  kapitālsabiedrību  uzraudzībā.  Šobrīd  Līga  Medne
turpina  pilnveidoties,  studējot  tiesību  zinātnes  Biznesa  augstskolā  "Turība".


